
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

DELIBERA n. 28 del Consiglio di Istituto del 16 gennaio 2025 
a. s. 2024/25 

OGGETTO 
Approvazione diritto di parola al DSGA 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI In data 16/01/2025, presso i locali dell’I.P.S.E.O.A. “G. 
Marchitelli” di Villa Santa Maria 

COMPONENTI 8 Consiglieri 
PRESENTI 6 Consiglieri 
RICONOSCIUTA La validità della riunione  

VISTO il D. Lgs 297/94; 

VISTA  la L. 275/99; 

VISTO l’art. 10 del D.lg. 16.04.1994 n. 297, riguardante le proprie 
competenze;   

VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo contabile delle Istituzioni 
Scolastiche” Decreto Interministeriale nr. 129/2018 del 28 
agosto 2018; 

CONSIDERATA la necessità di deliberare in ordine al Programma Annuale; 

Con votazione palese per alzata di mano e all’unanimità dei voti resi dai 
consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

L’approvazione della concessione del diritto di parola al DSGA. 

Con votazione palese per alzata di mano e all’unanimità dei voti resi dai 
consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/




 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Espletata la votazione, per alzata di mano, relativa al punto n. 2 all’ordine del 
giorno, recante Approvazione diritto di parola al DSGA, il Presidente ne proclama il 
seguente esito:  
Votanti n.  6 

Favorevoli all’approvazione n.  6 

Contrari all’approvazione n.  0  
Astenuti             n.  0 

 

Stante l’esito unanimemente favorevole della votazione all’uopo espletata, il 
Presidente pone a votazione l’immediata eseguibilità della Delibera. 

Espletata la votazione, per alzata di mano, per la dichiarazione di immediata 
eseguibilità della deliberazione di cui al punto n. 2 all’ordine del giorno, recante 
Approvazione diritto di parola al DSGA, il Presidente ne proclama il seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’immediata eseguibilità n. 6 

Contrari all’immediata eseguibilità               n. 0 

Astenuti             n. 0 
 

 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

       Prof.ssa Giuseppina Di Santo            Prof.ssa Gabriella D’Amico             

La presente viene esposta all’albo secondo le disposizioni di legge; la 
documentazione cartacea è agli atti della scuola a disposizione di chiunque abbia 
interesse ad accedere agli atti. 

Villa Santa Maria, 16/01/2025 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Barbara Bernardone 
 

 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

DELIBERA n. 29 del Consiglio di Istituto del 16 gennaio 2025 
a. s. 2024/25 

OGGETTO 
Approvazione Programma annuale 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI In data 16/01/2025, presso i locali dell’I.P.S.E.O.A. “G. 
Marchitelli” di Villa Santa Maria 

COMPONENTI 8 Consiglieri 
PRESENTI 6 Consiglieri 
RICONOSCIUTA La validità della riunione  

VISTA La L. 13 luglio 2015, n. 107 Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti 

VISTO Il capo II del D.I. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n° 107 

VISTO Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 per i convitti annessi 
CONSIDERATA La Nota MIUR n. 25674 del 20 dicembre 2018, avente ad 

oggetto “nuovo piano dei conti e nuovi schemi di bilancio 
delle istituzioni scolastiche” 

VISTA La delibera  del Consiglio di Istituto n. 16 del 09.12.2024 di 
approvazione dell’aggiornamento annuale PTOF 

VISTA La relazione illustrativa al Programma Annuale predisposta 
dal Dirigente Scolastico 

Con votazione palese per alzata di mano e a maggioranza assoluta dei voti resi 
dai consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

L’approvazione del Programma annuale. 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

Con votazione palese per alzata di mano e a maggioranza assoluta dei voti resi dai 
consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 

Espletata la votazione, per alzata di mano, relativa al punto n. 3 all’ordine del 
giorno, recante Approvazione Programma annuale, il Presidente ne proclama il 
seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’approvazione n. 5 

Contrari all’approvazione n. 0 

Astenuti             n. 1 
 

Stante l’esito a maggioranza assoluta favorevole della votazione all’uopo espletata, il 
Presidente pone a votazione l’immediata eseguibilità della Delibera. 

Espletata la votazione, per alzata di mano, per la dichiarazione di immediata 
eseguibilità della deliberazione di cui al punto n. 3 all’ordine del giorno, recante 
Approvazione Programma annuale, il Presidente ne proclama il seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’immediata eseguibilità n. 5 

Contrari all’immediata eseguibilità               n. 0  
Astenuti             n. 1 

 

 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Prof.ssa Giuseppina Di Santo           Prof.ssa Gabriella D’Amico 
 
 
 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

La presente viene esposta all’albo secondo le disposizioni di legge; la 
documentazione cartacea è agli atti della scuola a disposizione di chiunque abbia 
interesse ad accedere agli atti. 

Villa Santa Maria, 16/01/2025 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Barbara Bernardone 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

DELIBERA n. 30 del Consiglio di Istituto del 16 gennaio 2025 
a. s. 2024/25 

OGGETTO 
Approvazione adesione attività di avviamento alla pratica sportiva 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI In data 16/01/2025, presso i locali dell’I.P.S.E.O.A. “G. 
Marchitelli” di Villa Santa Maria 

COMPONENTI 8 Consiglieri 
PRESENTI 6 Consiglieri 
RICONOSCIUTA La validità della riunione  

VISTA la nota MI prot.n. 3681 del 12.12.2024, avente per oggetto 
“Attività di avviamento alla pratica sportiva – Campionati 
Studenteschi a. s. 2024/2025”, che prevede che le adesioni 
alle attività di avviamento alla pratica sportiva, nonché ai 
Campionati Studenteschi 2024-2025, previa delibera dagli 
Organi Collegiali dell’Istituto; 

VISTO che ogni anno il MI permette alle scuole di iscriversi ai 
Campionati Studenteschi, organizzati dal Ministero 
dell’Istruzione in collaborazione con Sport e Salute SpA, con il 
Comitato Italiano Paralimpico (CIP), con le Federazioni 
Sportive Nazionali (FSN) e le Discipline Sportive Associate 
(DSA) riconosciute dal CONI, con le Federazioni Sportive e 
Discipline Sportive riconosciute dal CIP, con le Regioni e gli 
Enti locali, attraverso il portale 
www.campionatistudenteschi.it  

VISTA La delibera  del Consiglio di Istituto n. 16 del 09.12.2024 di 
approvazione dell’aggiornamento annuale PTOF 

CONSIDERATA La valenza delle iniziative 
Con votazione palese per alzata di mano e all’unanimità dei voti resi dai 

consiglieri presenti e votanti 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/
http://www.campionatistudenteschi.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

DELIBERA 

L’approvazione dell’adesione dell’attività di avviamento alla pratica sportiva. 

Con votazione palese per alzata di mano e all’unanimità dei voti resi dai 
consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 

Espletata la votazione, per alzata di mano, relativa al punto n. 4 all’ordine del 
giorno, recante Approvazione adesione attività di avviamento alla pratica 
sportiva, il Presidente ne proclama il seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’approvazione n. 6 

Contrari all’approvazione n. 0 

Astenuti             n. 0 
 

Stante l’esito all’unanimità favorevole della votazione all’uopo espletata, il Presidente 
pone a votazione l’immediata eseguibilità della Delibera. 

Espletata la votazione, per alzata di mano, per la dichiarazione di immediata 
eseguibilità della deliberazione di cui al punto n. 4 all’ordine del giorno, recante 
Approvazione adesione attività di avviamento alla pratica sportiva, il Presidente 
ne proclama il seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’immediata eseguibilità n. 6 

Contrari all’immediata eseguibilità               n. 0  
Astenuti             n. 0 

 

 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

Prof.ssa Giuseppina Di Santo           Prof.ssa Gabriella D’Amico 
 
 
 

La presente viene esposta all’albo secondo le disposizioni di legge; la 
documentazione cartacea è agli atti della scuola a disposizione di chiunque abbia 
interesse ad accedere agli atti. 

Villa Santa Maria, 16/01/2025 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Barbara Bernardone 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

DELIBERA n. 31 del Consiglio di Istituto del 16 gennaio 2025 
a. s. 2024/25 

OGGETTO 
Approvazione ammissione convittori oltre i termini stabiliti (art. 3 c.3) 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI In data 16/01/2025, presso i locali dell’I.P.S.E.O.A. “G. 
Marchitelli” di Villa Santa Maria 

COMPONENTI 8 Consiglieri 
PRESENTI 6 Consiglieri 
RICONOSCIUTA La validità della riunione  

VISTA La L. 13 luglio 2015, n. 107 Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti 

VISTO Il D.I. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n° 107 

VISTO Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 per i convitti annessi 
CONSIDERATE Le istanze pervenute 
VISTO Il Regolamento di Convitto 
ACQUISITE Le relazioni dei Coordinatori delle sedi del Convitto 

annesso 
SENTITO Il parere dei componenti del CDI 

Con votazione palese per alzata di mano e a maggioranza assoluta dei voti resi 
dai consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

L’approvazione dell’ammissione dei convittori oltre i termini stabiliti (art. 3 c.3). 

Con votazione palese per alzata di mano e all’unanimità dei voti resi dai 
consiglieri presenti e votanti 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 

Espletata la votazione, per alzata di mano, relativa al punto n. 5 all’ordine del 
giorno, recante Approvazione ammissione convittori oltre i termini stabiliti (art. 3 
c.3), il Presidente ne proclama il seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’approvazione n. 5 

Contrari all’approvazione n. 0 

Astenuti             n. 1 
 

Stante l’esito a maggioranza assoluta favorevole della votazione all’uopo espletata, il 
Presidente pone a votazione l’immediata eseguibilità della Delibera. 

Espletata la votazione, per alzata di mano, per la dichiarazione di immediata 
eseguibilità della deliberazione di cui al punto n. 5 all’ordine del giorno, recante 
Approvazione ammissione convittori oltre i termini stabiliti (art. 3 c.3), il 
Presidente ne proclama il seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’immediata eseguibilità n. 5 

Contrari all’immediata eseguibilità               n. 0  
Astenuti             n. 1 

 

 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Prof.ssa Giuseppina Di Santo           Prof.ssa Gabriella D’Amico 
 
 
 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

La presente viene esposta all’albo secondo le disposizioni di legge; la 
documentazione cartacea è agli atti della scuola a disposizione di chiunque abbia 
interesse ad accedere agli atti. 

Villa Santa Maria, 16/01/2025 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Barbara Bernardone 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

DELIBERA n. 32 del Consiglio di Istituto del 16 gennaio 2025 
a. s. 2024/25 

OGGETTO 
Approvazione modifica Regolamento Convitto 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI In data 16/01/2025, presso i locali dell’I.P.S.E.O.A. “G. 
Marchitelli” di Villa Santa Maria 

COMPONENTI 8 Consiglieri 
PRESENTI 6 Consiglieri 
RICONOSCIUTA La validità della riunione  

VISTA La L. 13 luglio 2015, n. 107 Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti 

VISTO Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 per i convitti annessi 
CONSIDERATE Le modifiche da sottoporre al CDI 
VISTO Il Regolamento di Convitto 
ACQUISITE Le relazioni dei Coordinatori delle sedi del Convitto 

annesso 
SENTITO Il parere dei componenti del CDI 

Con votazione palese per alzata di mano e all’unanimità dei voti resi dai 
consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

L’approvazione della modifica del Regolamento di Convitto. 

Con votazione palese per alzata di mano e all’unanimità dei voti resi dai 
consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

Espletata la votazione, per alzata di mano, relativa al punto n. 6 all’ordine del 
giorno, recante Approvazione modifica Regolamento Convitto, il Presidente ne 
proclama il seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’approvazione n. 6 

Contrari all’approvazione n. 0 

Astenuti             n. 0 
 

Stante l’esito all’unanimità favorevole della votazione all’uopo espletata, il Presidente 
pone a votazione l’immediata eseguibilità della Delibera. 

Espletata la votazione, per alzata di mano, per la dichiarazione di immediata 
eseguibilità della deliberazione di cui al punto n. 6 all’ordine del giorno, recante 
Approvazione modifica Regolamento Convitto, il Presidente ne proclama il 
seguente esito:  
Votanti n. 6 

Favorevoli all’immediata eseguibilità n. 6 

Contrari all’immediata eseguibilità               n. 0  
Astenuti             n. 0 

 

 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Prof.ssa Giuseppina Di Santo           Prof.ssa Gabriella D’Amico 
 

 
La presente viene esposta all’albo secondo le disposizioni di legge; la 
documentazione cartacea è agli atti della scuola a disposizione di chiunque abbia 
interesse ad accedere agli atti. 

Villa Santa Maria, 16/01/2025 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Barbara Bernardone 
 

 
 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità 

Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 

COPIA CONFORME AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/

